
Partie Club du 15/05/2024 à 14:18 - ODS 9

N° Tirage Solution REF PTS CUM

1 HTEEIQU

2 OSVLNAT ÉTHIQUE H8 100 100

3 SOEPLTA SOLVANT 15H 137 237

4 EORNPXU PELOTAS O9 113 350

5 RU+?ESNA XÉNOPE 10J 43 393

6 -SITWEMO ÉNAR(Q)UES K4 78 471

7 EIMST+AR WOH 10F 35 506

8 RAHCNET ARTÉMISE 8A 80 586

9 -NOLE?TE RECHANTA A1 101 687

10 ESIERGL LE(T)TONE L1 74 761

11 KUJELIN GRILLÉES 1H 131 892

12 IKLNU+DB JE J6 54 946

13 BIL+ZEVS DUNKE D4 30 976

14 BV+UFAGR ÉLISEZ 2A 70 1046

15 BGV+YARU FURIA 11E 29 1075

16 GRV+OUCE BOYAU M9 38 1113

17 CEGR+IFM VOUA L12 26 1139

18 CG+ADEIM FRÉMI 12A 31 1170

19 CEGM+AID DIAM E5 31 1201

20 DM+BI CIRAGE B10 30 1231

DEMI 15A 21 1252

1 ÉTHIQUE adj. et n.f. Qui concerne la morale.
4 XÉNOPE n.m. Amphibien anoure d'Afrique du Sud, utilisé dans les laboratoires d'analyse biologique.
5 ÉNARQUE n. Ancien élève de l'École nationale d'administration.
6 WOH [wô] interj. Québ., Fam. C'est assez !
7 ARTÉMISE n.f. Nom courant de diverses armoises.
9 LETTON (f. LETTONE ou LETTONNE) adj. et n.m. De Lettonie.
12 DUNKER [deunké] v. (p.p.inv.) 10. Sp. Effectuer un dunk.
14 FURIA n.f. Impétuosité.
18 DIAM n.m. Fam. Diamant.


